

## 15. Brüher

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
1	Brühergehäuse Micro PB kpl. Linke u. Rechte Seite	0250008005R
2	Nocke Brühkammer Rechts	0250008084
3	Welle Mikrobrüher	0250008009
4	Stift Kurbelantrieb	0250008028
5	Kurbel	0250008011
6	Bolzen Kurbelantrieb	0250008014
7	Distanzscheibe Mikrobrüher	0250008042
8	Sicherungsring 5 DIN 6799 Inox	VIT0006515
9	Führung Nocke Hinten Rechts Kurz	0250008031
10	Schraube 3,5 x 6,5 TCB	VIT0002009
11	Führung Vorne	0250008033
12	Brühergehäuse Micro PB kpl. Linke u. Rechte Seite	0250008005R
13	Nocke Brühkammer Links	0250008085
14	Führung Nocke Hinten Rechts Lang	0250008032
15	Halter Stempel Oben Mikrobrüher	0250008086
16	Feder Stempel Oben Mikrobrüher	0250008024
17	Federabdeckung Mikrobrüher	0250008087
18	Stempel Kpl. Oben Mikrobrüher 7 Gramm	0250008026R
19	Sieb Mikrobrüher 9 Gr./V14 Sieb Oben	0250008211
19	Sieb Mikrobrüher 7Gramm/V9	0250008099
20	Schraube M 3 x 8 TSP UNI 7688	VIT0000121
21	O-Ring Stempel Mikrobrüher 9 Gr./V14 Unten	GUA0000097
21	O-Ring Stempel Mikrobrüher 7Gramm/V9	GUA0000080
22	Sicherungsring 8 DIN 6799 Inox	VIT0006513
23		0250008046R
23	Brühkammer 9 Gramm	0250008206R
23		0250008206RIC
24	O-Ring 112 Silikon	GUA0000065
25	Buchse Stempel Unten Mikrobrüher	0250008053
26	Stift Stempel Unten Mikrobrüher	0250008029
27		0250008209
27a	Stempel Kpl. Unten Mikrobrüher 7 Gramm	0250008108R
27a	Stempel Kpl. Unten Mikrobrüher 9 Gramm	0250008209R
27b	Siebteller 7 Gramm	0250008122
27b	Siebteller 9 Gramm	0250008209IC
28	Rollenhalter Stempel Mikrobrüher	0250008106
29	Spindel Für Rolle	0250008021
30	Rolle Stempel Unten Mikrobrüher	0250008022
31	Sicherungsring 3,2 DIN 6799 Inox	VIT0006517
32	Stift Stempel Unten Mikrobrüher	0250008029
33	Nocke Stempel Auswurf Mikrobrüher	0250008083
34	Nocke Brüherst.-Rückg. Rechts	0250008016
35	Nocke Brüherst.-Rückg. Links	0250008017
36	Trichter Kaffee Mikrobrüher	0250008036
37	Mutter M 4 DIN 934 Inox	VIT0004816
38	Regulierplatte Mikrobrüher	0250008035
39	Schraube M 4 x 8 TCB DIN 7985 Inox	VIT0000032
40	U-Scheibe 4,3 x 15 x 1,5 UNI 6593	VIT0003309

## 15. Brüher

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
41	Schraube M 4 x 60 UNI 5931 Inox	VIT0005523
42	Mutter M 4 UNI 7473 Selbstsichernd	VIT0004810
43	Schraube 4,2 x 26 TC	VIT0002461
44	ABDECKUNG MIKROBRÜHER ROT	0250008039
44	Abdeckung Mikrobrüher Orange	0250008039IC
45	Gabelschlüssel Mikrobrüher	0250008048
46	Zulaufschlauch Kpl. XS/XX/XSG/IC/Luce FC PB	0250008110CL
47	Einpressmutter M 3/V14 Siebteller unten	VIT0009203
48	Sprengring 4,2 UNI 1751	VIT0003451
49	Abstreifbügel XS PB	0250008094
50	U-Scheibe Brühkammer Kunststoff	0250008088
51	Stempel Unten + Rollenhalter Kpl. 7 Gramm	0250008109R
52	O-Ring 2010	GUA0000061
53	Rollenhalter Stempel Kpl. Mikrobrüher	0250008107R
54	Kaffeeauslauf Kpl. XS Grande	0250008176CL
100		0250008001R
101	Mikrobrüher Kpl. 9 Gramm	0250008201R
102	Stempel Kpl. Oben Mikrobrüher 7 Gramm	0250008026R
103	Stempel Kpl. Oben Mikrobrüher 9 Gramm	0250008208R
104	Stempel Kpl. Unten Mikrobrüher 7 Gramm	0250008108R
105	Dichtung Kaffeeauslauf IC/XS Grande PB	GUA0005030